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Regionens revisorer

För kännedom:
Regionfullmäktige Regionstyrelsen

Granskning av tillgängligheten inom barn- och ungdomspsykiatri
Vi har i egenskap av förtroendevalda revisorer i Region Norrbotten genomfört en
granskning av tillgängligheten inom barn- och ungdomspsykiatrin. Syftet med
granskningen har varit att bedöma om regionstyrelsen har vidtagit ändamålsenliga åtgärder
för att uppnå målet om att ha en tillgänglighet till barn- och ungdomspsykiatrin i enlighet
med den förstärkta vårdgarantin. Vi har i vår granskning biträtts av sakkunniga från PwC.

Vår samlade revisionella bedömning är att:

● Regionstyrelsen ej har vidtagit ändamålsenliga åtgärder för att uppnå målet om att
ha en tillgänglighet till BUP i enlighet med förstärkt vårdgaranti.

Vår bedömning är att barn- och ungdomspsykiatrin (BUP) under perioden 2023-2024 inte
haft en tillgänglighetsutveckling som är i linje med de mål som ställs inom den förstärkta
vårdgarantin. BUP når inte upp till uppsatta mål för någon av mätpunkterna. Läget är
särskilt allvarligt för utredning och behandling där patienter i låg utsträckning får tid inom
30 dagar. Vår granskning visar att mätning av tillgängligheten inte är helt tillförlitlig och vi
kan således inte fullt ut bedöma jämlikheten i länets olika delar. Vi konstaterar dock att det
finns allvarliga brister i tillgängligheten då regionen inte når upp till målen för någon av
mätpunkterna inom den förstärkta vårdgarantin. Vidare bedöms att BUP behöver stärka
arbeta med att säkra kompetensförsörjningen, utifrån utmaningarna med att rekrytera och
behålla personal. För ytterligare iakttagelser hänvisas till bifogad revisionsrapport.

För att utveckla granskningsområdet lämnas följande rekommendationer till
regionstyrelsen:

● Säkerställ en god och jämlik tillgänglighet till första besök, utredning och
behandling inom BUP Norrbotten.

● Säkerställ att det sker en korrekt registrering och mätning av tillgängligheten inom
BUP.

● Att utveckla en ekonomiskt hållbar strategi för hur tillfälliga statsbidrag ska
användas i syfte att skapa en förbättrad tillgänglighet, och en hållbar verksamhet.

● Säkerställ att fortsatta åtgärder vidtas för att säkra kompetensförsörjningen av
framförallt specialister inom barn-och ungdomspsykiatrin inom BUP Norrbotten.

Revisorerna överlämnar härmed granskningen för kännedom och yttrande från
regionstyrelsen senast 2025-02-26.

Region Norrbotten, Regionens revisorer, 971 89 Luleå • Besöksadress: Robertsviksgatan 7, 971 89 Luleå
Telefon: 0920-28 40 00 • E-post: revisionen@norrbotten.se • Hemsida: www.norrbotten.se

  2024-09-22 07:47:12 UTCSignerat 8606533 1 / 3Oneflow ID Sida

mailto:revisionen@norrbotten.se
http://www.norrbotten.se


2024-09-18 2

Regionens revisorer

För Region Norrbottens revisorer

Krister Hammarbergh Bernt Drugge
Revisionens ordförande Förtroendevald revisor

Bilaga: Revisionsrapport ”Granskning av tillgängligheten inom barn- och ungdomspsykiatrin (BUP)”, PwC,
September 2024.
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Deltagare

 KRISTER HAMMARBERGH Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Hans Krister Hammarberg

Krister Hammarbergh

2024-09-22 07:47:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 BERNT DRUGGE Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: BERNT DRUGGE

Bernt Drugge

2024-09-20 14:26:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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                    2024-09-2011:43:02
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Krister Hammarbergh, Bernt Drugge.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-09-2014:26:14
                    Bernt Drugge öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-09-2014:26:49
                    Bernt Drugge signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-09-2207:46:58
                    Krister Hammarbergh öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-09-2207:47:12
                    Krister Hammarbergh signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-09-2207:47:12
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Krister Hammarbergh (20322359):
{'status': 'complete', 'orderRef': '44dcd2d1-27dc-457b-9180-124b7c946664', 'completionData': {'user': {'name': 'Hans Krister Hammarberg', 'surname': 'Hammarberg', 'givenName': 'Hans Krister', 'personalNumber': '196311129057'}, 'device': {'uhi': 'kECN5cUqxU/OSHNbr7bG8hBOOUU=', 'ipAddress': '81.216.9.39'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-02-25Z'}}



SDO for Bernt Drugge (20322376):
{'status': 'complete', 'orderRef': '9f27e166-2e1b-43c0-88d2-044c2b2778cb', 'completionData': {'user': {'name': 'BERNT DRUGGE', 'surname': 'DRUGGE', 'givenName': 'BERNT', 'personalNumber': '195411148934'}, 'device': {'uhi': 'zBANICpd7Oyl7Q08dhSTPD4Mj74=', 'ipAddress': '213.204.244.176'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-10-24Z'}}
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